
RESULTATS ABSOLUTS                           14,000 m    Categoria "B"

X Pujada Castell d'Alaró 2010

Dissabte, dia 2 d'octubre de 2010 16:30 Hores

Memorial Tolo Calafat

COPA BALEAR DE CURSES DE MUNTANYA

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km PuntsCimPos-Cat

423 Juan Navarro Moreno 1985 C. Muntanya i Escalada Soll1 1:03:06 4004:30-M301-

157 Antonio Luque Aguilar 1974 Sa Milana - Alaro2 1:07:00 3774:47-M351-

522 Joaquin Dosantos Calvo 1975 Club Sa Milana d'Alaro3 1:08:35 3684:54-M352-

224 Antoni Gran Sanchez 1988 Mallorca a Dalt de Tot4 1:09:33 3634:58-M231-

3 Pep Frontera Vives 1967 S. Muntanya Club Pollença5 1:09:36 3634:58-M401-

512 Daniel Muñoz Perez 1976 Agrupacio Atlètica Poblera6 1:09:59 3615:00-M302-

8 Miquel Angel Quetglas Riera 1968 Es Pedal Mallorca A Dalt De 7 1:10:30 3585:02-M402-

153 Andrés Callejón Hernández 1974 Sa Milana - Alaro8 1:10:51 3565:04-M353-

246 Sebastià Capó Fernandez 1971 Sa Milana - Alaro9 1:11:34 3535:07-M354-

368 Jaume Reina Cladera 1976 Club Triatlon Sa Pobla10 1:12:50 3475:12-M303-

248 Guillem Segui Forteza 1989 Els Penjats11 1:13:27 3445:15-M232-

151 Alberto Fernandez Fernandez 1971 GM Gorg12 1:13:50 3425:16-M355-

11 Antonio Chaves Trujillo 1965 Els Penjats13 1:14:11 3405:18-M403-

19 Toni Josep Sosa Rullan 1978 C. Muntanya i Escalada Soll14 1:14:22 3395:19-M304-

172 Guillem Mascaró Capó 1980 Gardenhotels.com15 1:14:44 3385:20-M305-

341 Abel Femenias Verd 1973 S. Muntanya Club Pollença16 1:14:53 3375:21-M356-

530 Moises Garcia Garcia 1970 Gardenhotels.com17 1:14:53 3375:21-M404-

154 Antoni Coll Isern 1973 Mallorca Adalt De Tot18 1:14:53 3375:21-M357-

20 Pedro Oliver Miro 1972 Sa Milana-Alaro19 1:16:14 3315:27-M358-

170 Gabriel Bonnín Rodríguez 197120 1:16:16 3315:27-M359-

505 Bartomeu Gelabert 1965 S'Esclat Club Sineu21 1:16:19 3315:27-M405-

229 Vicenç Rocamora Duran 1968 Gardenhotels.com22 1:16:28 3305:28-M406-

515 Jose Maria Coca Oliver 1974 Club Gymnápolis de Sóller23 1:16:29 3305:28-M3510-

14 Daniel Ramis Santandreu 1975 GM Gorg24 1:16:43 3295:29-M3511-

298 Alberto Trabado Aguilera 1976 Sa Milana - Alaro25 1:16:57 3285:30-M306-

374 Llorenç Gelabert Gual 1977 Mallorca a Dalt de Tot26 1:17:04 3285:30-M307-

258 Xurxo Loureiro Pernas 1979 Bimont - CC. Andratx.es27 1:17:12 3275:31-M308-

7 Antoni Andreu Roca 1986 S. Muntanya Club Pollença28 1:17:20 3265:31-M309-

181 Joan Cerdá Llobera 1973 S. Muntanya Club Pollença29 1:17:33 3255:32-M3512-

297 Joan Covas Aguila 1964 Sa Milana - Alaro30 1:17:40 3255:33-M407-

518 Pedro Valero Cano 1966 C.A. Palma31 1:18:03 3235:35-M408-

35 Xavi Moreno Sastre 1989 C.A. Corre Caminos32 1:18:24 3225:36-M233-

332 Jordi Domènech Amorós 1973 Mallorca a Dalt de Tot33 1:18:26 3225:36-M3513-

538 Ramon Diaz Marques 198434 1:18:33 3215:37-M3010-

317 Emilio Jose Sanchez Peralvarez 1979 Mallorca a Dalt de Tot35 1:18:46 3205:38-M3011-

264 Tomeu Isern Bibiloni 1974 C. Muntanya i Escalada Soll36 1:19:07 3195:39-M3514-

197 Llorenç Vila Cladera 1984 S. Muntanya Club Pollença37 1:19:40 3175:41-M3012-

54 Rafael Escorza Colom 1975 Club Gymnápolis de Sóller38 1:19:44 3175:42-M3515-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km PuntsCimPos-Cat

40 Rafael Pedro Rigo Puigcercos 1971 GM Gorg39 1:19:59 3165:43-M3516-

51 Jaume Bestard Matas 1975 Club Gymnápolis de Sóller40 1:20:15 3155:44-M3517-

519 Lorenzo Fullana Martínez 1975 C.A. Palma41 1:20:16 3145:44-M3518-

371 Jose Maria Canaves Lucena 1969 S. Muntanya Club Pollença42 1:20:27 3145:45-M409-

166 Francisco Ramon Lopez 1972 C Ermassets Esporles43 1:20:33 3135:45-M3519-

201 Martin Cañellas Amer 1970 Sa Milana - Alaro44 1:20:39 3135:46-M4010-

192 Josep Miquel Ripoll Mut 1975 Els Penjats45 1:20:53 3125:47-M3520-

47 Juan Perello Soler 1977 Gardenhotels.com46 1:21:05 3115:48-M3013-

234 Ruben Castro Dierickx 1975 C. Muntanya i Escalada Soll47 1:21:10 3115:48-M3521-

42 Andres Diego Rigo Puigcercos 1966 GM Gorg48 1:21:14 3115:48-M4011-

400 Jaume Bennàssar Torres 1981 S. Muntanya Club Pollença49 1:21:16 3115:48-M3014-

227 Toni Pomar Orell 1982 Club Gymnápolis de Sóller50 1:21:25 3105:49-M3015-

502 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla51 1:21:38 3095:50-M3016-

13 Nadal Serra Vicens 1968 S. Muntanya Club Pollença52 1:21:40 3095:50-M4012-

26 Tomeu Palou Segui 1974 S. Muntanya Club Pollença53 1:21:52 3085:51-M3522-

361 Joan Andreu Ramis Banús 1979 Malpas54 1:22:07 3075:52-M3017-

272 Toni Martin Molina 1987 Mallorca a Dalt de Tot55 1:22:26 3065:53-M3018-

220 Stephan Hoffmann 1968 Gardenhotels.com56 1:22:31 3065:54-M4013-

513 Melcion Coll Rotger 196757 1:22:36 3065:54-M4014-

203 Miguel Planas Zotes 196958 1:22:56 3045:55-M4015-

237 Pep Patau Bassa 1969 C Ermassets Esporles59 1:23:48 3015:59-M4016-

212 Pep Pons Ramis 1947 As. Atletas Veteranos De Bal60 1:24:15 3006:01-M501-

541 Lluc Marco Ripoll 1984 Es Pedal61 1:24:30 2996:02-M3019-

508 Macia Torrens Vadell 198662 1:24:36 2986:03-M3020-

523 Ricardo Jaume Walker 1969 Enflecha2 Team63 1:24:56 2976:04-M4017-

52 Jordi Manresa Cirerol 1970 GM Gorg64 1:25:05 2976:05-M4018-

501 Joan Llompart Cabanelles 198665 1:25:16 2966:05-M3021-

493 Carlos Martínez Llompart 197866 1:25:24 2966:06-M3022-

405 Gustau Gastalver Bonnín 1977 C Ermassets Esporles67 1:25:36 2956:07-M3023-

498 Albert Cano Mayol 197768 1:25:41 2956:07-M3024-

5 Jaume Alcover Sastre 1974 Club Gymnápolis de Sóller69 1:25:48 2946:08-M3523-

535 Francisco Blas Rossello 198070 1:26:06 2936:09-M3025-

546 Fabrice Mcdonald 196871 1:26:21 2926:10-M4019-

33 Miquel Angel Segui Coll 1976 Els Penjats72 1:26:24 2926:10-M3026-

202 Mateu Oliver Munar 1969 Montuïri73 1:26:42 2916:12-M4020-

176 Isidro Labrador Marban 1965 Independiente74 1:26:53 2916:12-M4021-

17 Miquel Guijon Amengual 1978 Sa Milana - Alaro75 1:27:14 2896:14-M3027-

509 Enric Gotsens Guerrero 1966 Atletisme Olesa76 1:27:19 2896:14-M4022-

53 Guillem Picó Torrens 1976 Sa Milana - Alaro77 1:27:33 2886:15-M3028-

412 Antoni Casas Bestard 1979 GM Gorg78 1:27:35 2886:15-M3029-

112 Cati Lladó Matas 197479 1:27:57 4006:17F -F301-

516 Miguel Oliver 196780 1:28:05 2876:17-M4023-

514 Jaume Llobera Sáez 197981 1:28:12 2866:18-M3030-

319 Jose Antonio Cardenas Lopez 1966 Gorg Es Pedal82 1:28:16 2866:18-M4024-

22 Francisco Vicens Campomar 1972 S. Muntanya Club Pollença83 1:28:27 2856:19-M3524-
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45 Miguel Angel Huelmo Marban 1955 Independiente84 1:28:38 2856:20-M502-

511 Pere Joan March Ballester 196985 1:28:51 3966:21F -F401-

529 Marc Marco Ripoll 198186 1:28:51 2846:21-M3031-

494 Juan Ferrer Darder 196987 1:28:55 2846:21-M4025-

34 Bernat Bestard Puig 1979 C Ermassets Esporles88 1:29:09 2836:22-M3032-

215 Rafel Payeras Cifre 196789 1:29:12 2836:22-M4026-

533 Juan Payeras Mulet 198390 1:29:18 2836:23-M3033-

396 Jaume Coll Abraham 1973 Tocosa91 1:29:20 2836:23-M3525-

527 Francisco Javier Mulet 197692 1:29:32 2826:24-M3034-

44 Llorenç Guardiola Comas 1967 Es Penjats93 1:29:37 2826:24-M4027-

193 Juan Fco Calafell Palmer 1977 Els Penjats94 1:29:37 2826:24-M3035-

262 Lluís Cànaves Caimari 1984 Barkan95 1:29:42 2816:24-M3036-

526 Carlos Martínez Asensi 1976 Club Renedo Metal Rioja Tri96 1:29:51 2816:25-M3037-

70 Fermin Orrantia Ajenjo 1960 Gardenhotels.Com97 1:30:02 2806:26-M503-

521 Gabriel Coll Coll 1966 Club Montanya Pollensa98 1:30:06 2806:26-M4028-

311 Xisco Blas Amengual 197199 1:30:12 2806:27-M3526-

542 Rafael Medina Medina 1970 Utst100 1:30:16 2806:27-M4029-

167 Francisco Oliver Pomar 1969101 1:30:57 2786:30-M4030-

79 Joan Creus Sureda 1967 Es Pedal Mallorca A Dalt De 102 1:31:39 2756:33-M4031-

507 Jens Dahle 1965103 1:31:57 2746:34-M4032-

539 Eugeni Matas Vidal 1971104 1:32:20Palma 2736:36-M3527-

49 Gabriel Ferrer Mora 1963 GM Gorg105 1:32:33 2736:37-M4033-

273 Aldo Frau Mugnaschi 1974 Sa Milana - Alaro106 1:32:54 2726:38-M3528-

329 Llorenç Coll Vionesa 1970 Mallorca a Dalt de Tot107 1:32:54 2726:38-M4034-

55 Jaume Martorell Serra 1974 S. Muntanya Club Pollença108 1:33:09 2716:39-M3529-

238 Jeroni Ignaci Serra 1966 S. Muntanya Club Pollença109 1:33:09 2716:39-M4035-

517 Aurora Recio Fernandez 1975 Gardenhotels.com110 1:33:31 3766:41F -F302-

77 Manuel Moreno Marin 1962 Grupo Bellver111 1:33:32 2706:41-M4036-

290 Antoni Amorós Barceló 1974112 1:33:39 2706:41-M3530-

543 Jose Tomas Garau Perez 1971 Independiente113 1:33:49 2696:42-M3531-

56 Miguel Angel Vicente Zafra 1969 Sa Milana-Alaró114 1:33:55 2696:43-M4037-

492 Emilio Francisco Ibáñez Martín 1968115 1:34:46 2666:46-M4038-

315 David Trias 1972 Doblevuit116 1:34:56 2666:47-M3532-

67 Pere Joan Bernat Mas 1975 Club Gymnápolis de Sóller117 1:34:59 2666:47-M3533-

187 Jordi Mayol Salas 1977 Club Gymnápolis de Sóller118 1:35:09 2656:48-M3038-

37 Alberto Encinas Cuadrado 1972 S. Muntanya Club Pollença119 1:35:38 2646:50-M3534-

247 Pere Mestre Mestre 1978 Sa Milana - Alaro120 1:35:39 2646:50-M3039-

528 Jaume Roca Llabres 1973121 1:35:39 2646:50-M3535-

161 Christian Briguglio 1971 GM Gorg122 1:35:58 2636:51-M3536-

495 Luis Paez Almodovar 1968 Club N. Andratx Sprint123 1:36:00 2636:51-M4039-

524 Francesca Rossello Bonet 1967124 1:36:11 3666:52F -F401-

249 Joan Cerdà Rosselló 1970 Sa Milana - Alaro125 1:36:22 2626:53-M4040-

322 Matias Sanchez Pujol 1972 Com126 1:36:37 2616:54-M3537-

76 Guillermo Moreno Ribas 1958 C.A.Correcaminos127 1:36:39 2616:54-M504-

194 Xisco Martorell Cru 1980 Gmc Sa Forana Serveis Inm128 1:36:53 2616:55-M3040-
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345 Jesús Gago Calvo 1946 Mallorca a Dalt de Tot129 1:37:06 2606:56-M505-

304 Luis Lopez Novo 1970 Mallorca a Dalt de Tot130 1:37:07 2606:56-M4041-

61 Joan Segui Martorell 1969 Els Penjats131 1:37:31 2596:58-M4042-

384 Marcos Palmero Ocaña 1970 GM Gorg132 1:37:31 2596:58-M4043-

71 Jaume Oliver Ramon 1957 C. Muntanya i Escalada Soll133 1:37:50 2586:59-M506-

544 Ascensión Martínez Gálvez 1975134 1:38:02 3597:00F -F301-

510 Miquel Mulet Garcia 1974135 1:38:12 2577:01-M3538-

180 Joan Cànaves Llitrà 1976 S. Muntanya Club Pollença136 1:38:14 2577:01-M3041-

399 Rafel Mesquida Beltran 1972 GM Gorg137 1:38:16 2577:01-M3539-

115 María Yolanda Santos Villar 1980 Club Gymnápolis de Sóller138 1:38:59 3557:04F -F303-

537 Pere Joan Ferrer Ramis 1971139 1:39:24 2547:06-M3540-

404 Yolanda Escarcega Carreira 1972 Monte Segade Atletismo Lug140 1:39:57 3527:08F -F304-

503 Juan Luis Luna Navarro 1963 Els Penjats141 1:40:17 2527:10-M4044-

536 Andreas Zien 1974142 1:40:20 2527:10-M3541-

496 Javier Pol Hernández 1971143 1:42:02 2477:17-M3542-

64 Guillem Villalonga Ramonell 1970 S. Muntanya Club Pollença144 1:42:22 2477:19-M4045-

531 Tomeu Adrover Quetglas 1974145 1:43:35 2447:24-M3543-

532 David Egea Juan 1976 Club Triatlon Sa Pobla146 1:43:35 2447:24-M3042-

236 Marcos Flexas Juan 1961 GM Gorg147 1:43:36 2447:24-M4046-

382 Andreu Reines Pons 1958 Atletisme D'Arta148 1:43:44 2437:25-M507-

69 Biel Crespí Perelló 1957 Club Atletisme Sa Pobla149 1:43:49 2437:25-M508-

66 Toni Milan Julia 1976 Mallorca a Dalt de Tot150 1:44:07 2427:26-M3043-

520 Marta Toribio Ferrer 1980 S. Muntanya Club Pollença151 1:44:37 3367:28F -F305-

497 Natalia Recio Fernandez 1970 Sa Milana152 1:44:58 3357:30F -F402-

354 Sebastià Oliver Bennàsar 1968 Sa Milana - Alaro153 1:45:20 2407:31-M4047-

500 Ramona Lorenzo Barron 1975 Ca Montuiri154 1:45:50 3327:34F -F306-

198 Manel Cebreros Bestard 1968 Els Penjats155 1:45:57 2387:34-M4048-

504 Miquel Ramis Alandete 1969 Toro R.C156 1:46:29 2377:36-M4049-

540 Sergio Redondo Palazon 1986157 1:46:35 2377:37-M3044-

68 Guillem Coll Servera 1962 Es Penjats158 1:46:46 2367:38-M4050-

225 Toni Nadal Estrany 1971 Mallorca a Dalt de Tot159 1:46:47 2367:38-M3544-

545 Julian Spier 1969160 1:46:52 2367:38-M4051-

534 Anne Mercadal Rubies 1979 GM Gorg161 1:47:05 3297:39F -F307-

219 Sixto Ruiz Olivares 1975 Mallorca a Dalt de Tot162 1:47:31 2357:41-M3545-

491 Alberto Garcia Massanet 1981 C.E. Triats.Som163 1:47:31 2357:41-M3045-

525 Claudio Herbener 1971164 1:47:40 2347:41-M3546-

402 Xisco Tous Martinez 1963 Gorg Es Pedal Bunyola165 1:49:12 2317:48-M4052-

506 Pontus Löfgren 1970 Nybro Ski166 1:52:08 2258:01-M4053-

228 Toni Suñer Rullán 1971 C. Muntanya i Escalada Soll167 1:58:54 2128:30-M3547-

105 Aina Maria Estarelles Coll 1969 C. Muntanya i Escalada Soll168 1:58:57 2968:30F -F403-

113 Marga Bestard Luis 1970 C. Muntanya i Escalada Soll169 1:58:57 2968:30F -F404-

74 Miquel Antoni Hernandez Arbona 1965 C. Muntanya i Escalada Soll170 1:58:57 2128:30-M4054-

243 Felix Antonio Fernandez Alvare 1959 @Tletasdebaleares.Com171 2:00:00 2108:34-M509-

80 Ahmed Alí M. Charradi 1948 Club Gymnápolis de Sóller172 2:12:38 1909:28-M5010-

499 Sebastian Adrover Nicolau 1941 C.A. Fidipides173 2:40:30 15711:28-M5011-
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RESULTATS ABSOLUTS                           14,000 m    Categoria "B"

X Pujada Castell d'Alaró 2010

Dissabte, dia 2 d'octubre de 2010 16:30 Hores

Memorial Tolo Calafat

COPA BALEAR DE CURSES DE MUNTANYA

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

112 Cati Lladó Matas 19741 1:27:57 6:17F301- -

517 Aurora Recio Fernandez 1975 Gardenhotels.com2 1:33:31 6:41F302- -

544 Ascensión Martínez Gálvez 19753 1:38:02 7:00F301- -

115 María Yolanda Santos Villar 1980 Club Gymnápolis de Sóller4 1:38:59 7:04F303- -

404 Yolanda Escarcega Carreira 1972 Monte Segade Atletismo Lug5 1:39:57 7:08F304- -

520 Marta Toribio Ferrer 1980 S. Muntanya Club Pollença6 1:44:37 7:28F305- -

500 Ramona Lorenzo Barron 1975 Ca Montuiri7 1:45:50 7:34F306- -

534 Anne Mercadal Rubies 1979 GM Gorg8 1:47:05 7:39F307- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

511 Pere Joan March Ballester 19691 1:28:51 6:21F401- -

524 Francesca Rossello Bonet 19672 1:36:11 6:52F401- -

497 Natalia Recio Fernandez 1970 Sa Milana3 1:44:58 7:30F402- -

105 Aina Maria Estarelles Coll 1969 C. Muntanya i Escalada Soll4 1:58:57 8:30F403- -

113 Marga Bestard Luis 1970 C. Muntanya i Escalada Soll5 1:58:57 8:30F404- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

SUB-23 MASCULI/ SUB-23 MASCULINO

224 Antoni Gran Sanchez 1988 Mallorca a Dalt de Tot1 1:09:33 4:58M231- -

248 Guillem Segui Forteza 1989 Els Penjats2 1:13:27 5:15M232- -

35 Xavi Moreno Sastre 1989 C.A. Corre Caminos3 1:18:24 5:36M233- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

423 Juan Navarro Moreno 1985 C. Muntanya i Escalada Soll1 1:03:06 4:30M301- -

512 Daniel Muñoz Perez 1976 Agrupacio Atlètica Poblera2 1:09:59 5:00M302- -

368 Jaume Reina Cladera 1976 Club Triatlon Sa Pobla3 1:12:50 5:12M303- -

19 Toni Josep Sosa Rullan 1978 C. Muntanya i Escalada Soll4 1:14:22 5:19M304- -

172 Guillem Mascaró Capó 1980 Gardenhotels.com5 1:14:44 5:20M305- -

298 Alberto Trabado Aguilera 1976 Sa Milana - Alaro6 1:16:57 5:30M306- -

374 Llorenç Gelabert Gual 1977 Mallorca a Dalt de Tot7 1:17:04 5:30M307- -

258 Xurxo Loureiro Pernas 1979 Bimont - CC. Andratx.es8 1:17:12 5:31M308- -

7 Antoni Andreu Roca 1986 S. Muntanya Club Pollença9 1:17:20 5:31M309- -

538 Ramon Diaz Marques 198410 1:18:33 5:37M3010- -

317 Emilio Jose Sanchez Peralvarez 1979 Mallorca a Dalt de Tot11 1:18:46 5:38M3011- -

197 Llorenç Vila Cladera 1984 S. Muntanya Club Pollença12 1:19:40 5:41M3012- -

47 Juan Perello Soler 1977 Gardenhotels.com13 1:21:05 5:48M3013- -

400 Jaume Bennàssar Torres 1981 S. Muntanya Club Pollença14 1:21:16 5:48M3014- -

227 Toni Pomar Orell 1982 Club Gymnápolis de Sóller15 1:21:25 5:49M3015- -

502 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla16 1:21:38 5:50M3016- -

361 Joan Andreu Ramis Banús 1979 Malpas17 1:22:07 5:52M3017- -

272 Toni Martin Molina 1987 Mallorca a Dalt de Tot18 1:22:26 5:53M3018- -

541 Lluc Marco Ripoll 1984 Es Pedal19 1:24:30 6:02M3019- -

508 Macia Torrens Vadell 198620 1:24:36 6:03M3020- -

501 Joan Llompart Cabanelles 198621 1:25:16 6:05M3021- -

493 Carlos Martínez Llompart 197822 1:25:24 6:06M3022- -

405 Gustau Gastalver Bonnín 1977 C Ermassets Esporles23 1:25:36 6:07M3023- -

498 Albert Cano Mayol 197724 1:25:41 6:07M3024- -

535 Francisco Blas Rossello 198025 1:26:06 6:09M3025- -

33 Miquel Angel Segui Coll 1976 Els Penjats26 1:26:24 6:10M3026- -

17 Miquel Guijon Amengual 1978 Sa Milana - Alaro27 1:27:14 6:14M3027- -

53 Guillem Picó Torrens 1976 Sa Milana - Alaro28 1:27:33 6:15M3028- -

412 Antoni Casas Bestard 1979 GM Gorg29 1:27:35 6:15M3029- -

514 Jaume Llobera Sáez 197930 1:28:12 6:18M3030- -

529 Marc Marco Ripoll 198131 1:28:51 6:21M3031- -

34 Bernat Bestard Puig 1979 C Ermassets Esporles32 1:29:09 6:22M3032- -

533 Juan Payeras Mulet 198333 1:29:18 6:23M3033- -

527 Francisco Javier Mulet 197634 1:29:32 6:24M3034- -

193 Juan Fco Calafell Palmer 1977 Els Penjats35 1:29:37 6:24M3035- -

262 Lluís Cànaves Caimari 1984 Barkan36 1:29:42 6:24M3036- -

526 Carlos Martínez Asensi 1976 Club Renedo Metal Rioja Tri37 1:29:51 6:25M3037- -

187 Jordi Mayol Salas 1977 Club Gymnápolis de Sóller38 1:35:09 6:48M3038- -

247 Pere Mestre Mestre 1978 Sa Milana - Alaro39 1:35:39 6:50M3039- -

194 Xisco Martorell Cru 1980 Gmc Sa Forana Serveis Inm40 1:36:53 6:55M3040- -

180 Joan Cànaves Llitrà 1976 S. Muntanya Club Pollença41 1:38:14 7:01M3041- -

532 David Egea Juan 1976 Club Triatlon Sa Pobla42 1:43:35 7:24M3042- -

66 Toni Milan Julia 1976 Mallorca a Dalt de Tot43 1:44:07 7:26M3043- -

540 Sergio Redondo Palazon 198644 1:46:35 7:37M3044- -

491 Alberto Garcia Massanet 1981 C.E. Triats.Som45 1:47:31 7:41M3045- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

PRE-VETERANS MASCULI/ PRE-VETERANOS MASCULINO

157 Antonio Luque Aguilar 1974 Sa Milana - Alaro1 1:07:00 4:47M351- -

522 Joaquin Dosantos Calvo 1975 Club Sa Milana d'Alaro2 1:08:35 4:54M352- -

153 Andrés Callejón Hernández 1974 Sa Milana - Alaro3 1:10:51 5:04M353- -

246 Sebastià Capó Fernandez 1971 Sa Milana - Alaro4 1:11:34 5:07M354- -

151 Alberto Fernandez Fernandez 1971 GM Gorg5 1:13:50 5:16M355- -

341 Abel Femenias Verd 1973 S. Muntanya Club Pollença6 1:14:53 5:21M356- -

154 Antoni Coll Isern 1973 Mallorca Adalt De Tot7 1:14:53 5:21M357- -

20 Pedro Oliver Miro 1972 Sa Milana-Alaro8 1:16:14 5:27M358- -

170 Gabriel Bonnín Rodríguez 19719 1:16:16 5:27M359- -

515 Jose Maria Coca Oliver 1974 Club Gymnápolis de Sóller10 1:16:29 5:28M3510- -

14 Daniel Ramis Santandreu 1975 GM Gorg11 1:16:43 5:29M3511- -

181 Joan Cerdá Llobera 1973 S. Muntanya Club Pollença12 1:17:33 5:32M3512- -

332 Jordi Domènech Amorós 1973 Mallorca a Dalt de Tot13 1:18:26 5:36M3513- -

264 Tomeu Isern Bibiloni 1974 C. Muntanya i Escalada Soll14 1:19:07 5:39M3514- -

54 Rafael Escorza Colom 1975 Club Gymnápolis de Sóller15 1:19:44 5:42M3515- -

40 Rafael Pedro Rigo Puigcercos 1971 GM Gorg16 1:19:59 5:43M3516- -

51 Jaume Bestard Matas 1975 Club Gymnápolis de Sóller17 1:20:15 5:44M3517- -

519 Lorenzo Fullana Martínez 1975 C.A. Palma18 1:20:16 5:44M3518- -

166 Francisco Ramon Lopez 1972 C Ermassets Esporles19 1:20:33 5:45M3519- -

192 Josep Miquel Ripoll Mut 1975 Els Penjats20 1:20:53 5:47M3520- -

234 Ruben Castro Dierickx 1975 C. Muntanya i Escalada Soll21 1:21:10 5:48M3521- -

26 Tomeu Palou Segui 1974 S. Muntanya Club Pollença22 1:21:52 5:51M3522- -

5 Jaume Alcover Sastre 1974 Club Gymnápolis de Sóller23 1:25:48 6:08M3523- -

22 Francisco Vicens Campomar 1972 S. Muntanya Club Pollença24 1:28:27 6:19M3524- -

396 Jaume Coll Abraham 1973 Tocosa25 1:29:20 6:23M3525- -

311 Xisco Blas Amengual 197126 1:30:12 6:27M3526- -

539 Eugeni Matas Vidal 197127 1:32:20Palma 6:36M3527- -

273 Aldo Frau Mugnaschi 1974 Sa Milana - Alaro28 1:32:54 6:38M3528- -

55 Jaume Martorell Serra 1974 S. Muntanya Club Pollença29 1:33:09 6:39M3529- -

290 Antoni Amorós Barceló 197430 1:33:39 6:41M3530- -

543 Jose Tomas Garau Perez 1971 Independiente31 1:33:49 6:42M3531- -

315 David Trias 1972 Doblevuit32 1:34:56 6:47M3532- -

67 Pere Joan Bernat Mas 1975 Club Gymnápolis de Sóller33 1:34:59 6:47M3533- -

37 Alberto Encinas Cuadrado 1972 S. Muntanya Club Pollença34 1:35:38 6:50M3534- -

528 Jaume Roca Llabres 197335 1:35:39 6:50M3535- -

161 Christian Briguglio 1971 GM Gorg36 1:35:58 6:51M3536- -

322 Matias Sanchez Pujol 1972 Com37 1:36:37 6:54M3537- -

510 Miquel Mulet Garcia 197438 1:38:12 7:01M3538- -

399 Rafel Mesquida Beltran 1972 GM Gorg39 1:38:16 7:01M3539- -

537 Pere Joan Ferrer Ramis 197140 1:39:24 7:06M3540- -

536 Andreas Zien 197441 1:40:20 7:10M3541- -

496 Javier Pol Hernández 197142 1:42:02 7:17M3542- -

531 Tomeu Adrover Quetglas 197443 1:43:35 7:24M3543- -

225 Toni Nadal Estrany 1971 Mallorca a Dalt de Tot44 1:46:47 7:38M3544- -

219 Sixto Ruiz Olivares 1975 Mallorca a Dalt de Tot45 1:47:31 7:41M3545- -

525 Claudio Herbener 197146 1:47:40 7:41M3546- -
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228 Toni Suñer Rullán 1971 C. Muntanya i Escalada Soll47 1:58:54 8:30M3547- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

VETERANS MASCULI/ VETERANOS MASCULINO

3 Pep Frontera Vives 1967 S. Muntanya Club Pollença1 1:09:36 4:58M401- -

8 Miquel Angel Quetglas Riera 1968 Es Pedal Mallorca A Dalt De2 1:10:30 5:02M402- -

11 Antonio Chaves Trujillo 1965 Els Penjats3 1:14:11 5:18M403- -

530 Moises Garcia Garcia 1970 Gardenhotels.com4 1:14:53 5:21M404- -

505 Bartomeu Gelabert 1965 S'Esclat Club Sineu5 1:16:19 5:27M405- -

229 Vicenç Rocamora Duran 1968 Gardenhotels.com6 1:16:28 5:28M406- -

297 Joan Covas Aguila 1964 Sa Milana - Alaro7 1:17:40 5:33M407- -

518 Pedro Valero Cano 1966 C.A. Palma8 1:18:03 5:35M408- -

371 Jose Maria Canaves Lucena 1969 S. Muntanya Club Pollença9 1:20:27 5:45M409- -

201 Martin Cañellas Amer 1970 Sa Milana - Alaro10 1:20:39 5:46M4010- -

42 Andres Diego Rigo Puigcercos 1966 GM Gorg11 1:21:14 5:48M4011- -

13 Nadal Serra Vicens 1968 S. Muntanya Club Pollença12 1:21:40 5:50M4012- -

220 Stephan Hoffmann 1968 Gardenhotels.com13 1:22:31 5:54M4013- -

513 Melcion Coll Rotger 196714 1:22:36 5:54M4014- -

203 Miguel Planas Zotes 196915 1:22:56 5:55M4015- -

237 Pep Patau Bassa 1969 C Ermassets Esporles16 1:23:48 5:59M4016- -

523 Ricardo Jaume Walker 1969 Enflecha2 Team17 1:24:56 6:04M4017- -

52 Jordi Manresa Cirerol 1970 GM Gorg18 1:25:05 6:05M4018- -

546 Fabrice Mcdonald 196819 1:26:21 6:10M4019- -

202 Mateu Oliver Munar 1969 Montuïri20 1:26:42 6:12M4020- -

176 Isidro Labrador Marban 1965 Independiente21 1:26:53 6:12M4021- -

509 Enric Gotsens Guerrero 1966 Atletisme Olesa22 1:27:19 6:14M4022- -

516 Miguel Oliver 196723 1:28:05 6:17M4023- -

319 Jose Antonio Cardenas Lopez 1966 Gorg Es Pedal24 1:28:16 6:18M4024- -

494 Juan Ferrer Darder 196925 1:28:55 6:21M4025- -

215 Rafel Payeras Cifre 196726 1:29:12 6:22M4026- -

44 Llorenç Guardiola Comas 1967 Es Penjats27 1:29:37 6:24M4027- -

521 Gabriel Coll Coll 1966 Club Montanya Pollensa28 1:30:06 6:26M4028- -

542 Rafael Medina Medina 1970 Utst29 1:30:16 6:27M4029- -

167 Francisco Oliver Pomar 196930 1:30:57 6:30M4030- -

79 Joan Creus Sureda 1967 Es Pedal Mallorca A Dalt De31 1:31:39 6:33M4031- -

507 Jens Dahle 196532 1:31:57 6:34M4032- -

49 Gabriel Ferrer Mora 1963 GM Gorg33 1:32:33 6:37M4033- -

329 Llorenç Coll Vionesa 1970 Mallorca a Dalt de Tot34 1:32:54 6:38M4034- -

238 Jeroni Ignaci Serra 1966 S. Muntanya Club Pollença35 1:33:09 6:39M4035- -

77 Manuel Moreno Marin 1962 Grupo Bellver36 1:33:32 6:41M4036- -

56 Miguel Angel Vicente Zafra 1969 Sa Milana-Alaró37 1:33:55 6:43M4037- -

492 Emilio Francisco Ibáñez Martín 196838 1:34:46 6:46M4038- -

495 Luis Paez Almodovar 1968 Club N. Andratx Sprint39 1:36:00 6:51M4039- -

249 Joan Cerdà Rosselló 1970 Sa Milana - Alaro40 1:36:22 6:53M4040- -

304 Luis Lopez Novo 1970 Mallorca a Dalt de Tot41 1:37:07 6:56M4041- -

61 Joan Segui Martorell 1969 Els Penjats42 1:37:31 6:58M4042- -

384 Marcos Palmero Ocaña 1970 GM Gorg43 1:37:31 6:58M4043- -

503 Juan Luis Luna Navarro 1963 Els Penjats44 1:40:17 7:10M4044- -

64 Guillem Villalonga Ramonell 1970 S. Muntanya Club Pollença45 1:42:22 7:19M4045- -

236 Marcos Flexas Juan 1961 GM Gorg46 1:43:36 7:24M4046- -
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354 Sebastià Oliver Bennàsar 1968 Sa Milana - Alaro47 1:45:20 7:31M4047- -

198 Manel Cebreros Bestard 1968 Els Penjats48 1:45:57 7:34M4048- -

504 Miquel Ramis Alandete 1969 Toro R.C49 1:46:29 7:36M4049- -

68 Guillem Coll Servera 1962 Es Penjats50 1:46:46 7:38M4050- -

545 Julian Spier 196951 1:46:52 7:38M4051- -

402 Xisco Tous Martinez 1963 Gorg Es Pedal Bunyola52 1:49:12 7:48M4052- -

506 Pontus Löfgren 1970 Nybro Ski53 1:52:08 8:01M4053- -

74 Miquel Antoni Hernandez Arbona 1965 C. Muntanya i Escalada Soll54 1:58:57 8:30M4054- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

MASTER MASCULI/ MARTER MASCULINO

212 Pep Pons Ramis 1947 As. Atletas Veteranos De Ba1 1:24:15 6:01M501- -

45 Miguel Angel Huelmo Marban 1955 Independiente2 1:28:38 6:20M502- -

70 Fermin Orrantia Ajenjo 1960 Gardenhotels.Com3 1:30:02 6:26M503- -

76 Guillermo Moreno Ribas 1958 C.A.Correcaminos4 1:36:39 6:54M504- -

345 Jesús Gago Calvo 1946 Mallorca a Dalt de Tot5 1:37:06 6:56M505- -

71 Jaume Oliver Ramon 1957 C. Muntanya i Escalada Soll6 1:37:50 6:59M506- -

382 Andreu Reines Pons 1958 Atletisme D'Arta7 1:43:44 7:25M507- -

69 Biel Crespí Perelló 1957 Club Atletisme Sa Pobla8 1:43:49 7:25M508- -

243 Felix Antonio Fernandez Alvare 1959 @Tletasdebaleares.Com9 2:00:00 8:34M509- -

80 Ahmed Alí M. Charradi 1948 Club Gymnápolis de Sóller10 2:12:38 9:28M5010- -

499 Sebastian Adrover Nicolau 1941 C.A. Fidipides11 2:40:30 11:28M5011- -
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